
 
Dz.04.0021.60.2022 

 

 

 

Uchwała Nr LX/509/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

 

 

w sprawie wydania opinii dla koncepcji przebudowy schodów prowadzących  

z ul. Zdrowej do kładki nad rzeką Białuchą.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wariant nr 3 – budowa nowej ścieżki pieszo – rowerowej łączącej ul. 

Zdrową z ul. Opolską (w tym wykonanie nowego obiektu mostowego) koncepcji przebudowy 

schodów prowadzących z ul. Zdrowej do kładki nad rzeką Białuchą.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                 Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

         Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymaną dokumentację 

koncepcji z firmy projektowej znak: FPP-2022-69-U-NP z dnia 30 września 2022 r.  

Wariant nr 3 to jedyny wariant przewidujący kompleksowo realizację ciągu pieszo  

– rowerowego pomiędzy ul. Zdrową a ul. Opolską. Pozwoli on także zastąpić dotychczasową 

kładkę dzięki czemu będzie spełniać ona odpowiednie wymagania techniczne. Wariant nr 3 jako 

jedyny przewiduje oświetlenie kładki oraz dojście do niej od strony ul. Opolskiej. 


